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Morskie - naturalne mydło w
kostce

Kod EAN: 295

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Mydło Morskie bazuje na wysokiej jakości olejach roślinnych, a cały proces jego tworzenia to czyste rzemiosło. Kostka
pachnie orzeźwiającym połączeniem m.in. szałwii i sosny.

Opis produktu

Naturalne mydła od Czterech Szpaków, bazujące na dobroczynnych olejach roślinnych, tworzone są ręcznie tradycyjną
metodą na  zimno.  Zawarte  w mydle  Morskim glony  regenerują  skórę,  zwiększają  jej  elastyczność  oraz  sprzyjają
utrzymaniu nawilżenia. Kostka pachnie orzeźwiającym połączeniem szałwii, palmarozy, sosny i cytryny.

Działanie i właściwości

Oto mydło godne wypłynięcia wprost na szerokie wody, hehe. Doskonale oczyszcza, mocno pielęgnuje, do tego pięknie
wygląda i jeszcze piękniej pachnie. Intuicja nam podpowiada, że się polubicie. 

Klasyczna, dobroczynna baza kostki składająca się z oleju kokosowego, oleju rycynowego, oliwy z oliwek oraz masła
shea została wzbogacona o trochę mniej popularny, ale niezwykle wszechstronny składnik, jakim jest olej tamanu. Mimo
że nazwa może być nowością, to sam surowiec jest znany i używany od wieków do celów leczniczych i pielęgnacyjnych
w rodzimych częściach Azji, Afryki i na wyspach Pacyfiku. 

Olej o wyraźnie orzechowym i ziemistym aromacie (dla niektórych podobno pachnie rosołem, ale spoko - w naszym
mydle pełni wyłącznie funkcję odżywczą ;)). Pozyskiwany z nasion drzewa tamanu może pochwalić się całą litanią
korzyści dla skóry, dlatego przemycenie go w mydle Morskim z pewnością zostanie przez nią docenione. Do tej litanii
zaliczymy  silne  właściwości  regeneracyjne,  wzmocnienie  bariery  ochronnej  skóry,  łagodzenie  jej  dyskomfortu,
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utrzymanie nawilżenia. Uczucie ściągnięcia po zastosowaniu Morskiego? Nie znamy. 

Kostka została dodatkowo wzbogacona w znane z peelingu Mięta z Miętą odżywcze i regenerujące glony: laminarię,
spirulinę,  i  chlorellę.  Te biorą na siebie ukojenie skóry,  zwiększenie jej  elastyczności  oraz sprężystości.  Laminaria
świetnie radzi  sobie z  wiązaniem wody,  a do tego jest  silnym antyoksydantem, dlatego wszelkie zwiotczenia czy
rozstępy są wobec niej bezbronne.

Urokliwie niebieska/zielona/morska (skreśl  niepotrzebne, bo nie możemy się dogadać) kostka pachnie połączeniem
szałwii, palmarozy, sosny i Cytryny. Czyli: czysto, świeżo, energetyzująco. Morsko :)

Waga:

110 g

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy rafinowany

działa odżywczo i ujędrniająco oraz podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry. 

Masło shea nierafinowane

odżywia i regeneruje skórę. Sprawia, że staje się miękka i doskonale wygładzona. 

Oliwa z oliwek pomace

jako naturalne źródło antyoksydantów pomaga utrzymać skórę w doskonałej formie.

Olej rycynowy

działa stabilizująco na pianę i łagodzi podrażnienia. 

Olej tamanu

wzmacnia barierę ochronną skóry, łagodzi i koi. 

Laminaria

silny antyoksydant, świetnie wiąże wodę dzięki czemu sprzyja utrzymaniu optymalnego stopnia nawilżenia.

Chlorella

ma silne właściwości regenerujące oraz odżywcze.

Spirulina

ujędrnia skórę, zwiększa jej elastyczność, wspiera walkę z cellulitem a także łagodzi podrażnienia.

Olejek eteryczny szałwia

działa odświeżająco, dezodorująco i oczywiście pięknie pachnie. 

Olejek eteryczny palmaroza

ceniony w pielęgnacji  skóry dojrzałej oraz przetłuszczonej, dzięki właściwościom regulującym nadprodukcję sebum.
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Pachnie delikatnie, słodko, lekko cytrusowo. 

Olejek eteryczny sosna

działa pobudzająco i odświeżająco. 

Olejek eteryczny cytrynowy

sprawdza  się  w  pielęgnacji  skóry  przetłuszczającej  się  i  łojotokowej.  Charakteryzuje  się  świeżym,  cytrusowym
zapachem. 

 

Skład: Zmydlone: masło shea, olej kokosowy, oliwa z oliwek, olej rycynowy, olej tamanu, laminaria, chlorella, spirulina,
olejek eteryczny szałwia, olejek eteryczny palmaroza, olejek eteryczny sosna, olejek eteryczy cytrynowy

Ingredients/INCI: Sodium Shea Butterate, Sodium Cocoate, Sodium Olivate, Sodium Castorate, Sodium Tamanuate,
Laminaria Digitata Powder, Chlorella Pyrenoidosa Powder, Spirulina Platensis Powder, Salvia Lavandulifolia Leaf Oil,
Cymbopogon Martini Oil, Pinus Sylvestris Leaf Oil, Citrus Limon Peel Oil, CI 77007, Titanium Dioxide, Limonene*, Citral*,
Geraniol*, Linalool*, Citronellol*. *składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.

https://sellingo.pl

